Die besten Einzelsieger der Auflage-Klasse 2024 / 2025

Rath Oswald
Zitzmann Hans
Neumeier Johann
Bauer Anton
Hofmann Robert
Huber Eduard
Distler Renate
Distler Robert
Zehentbauer Artur
Zeiler Klaus
Sellmayer Siegmund
Beba Karl-Heinz
Vilsmeier Rudolf
Rath Gabriele
Aschenbrenner Hubert
Schwab Sieglinde
Manger Roland
Nachtmann Rolf
Dick Josef

Gruber Christian
Fressdorf Detlef
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In der Wertung der Auflage-Gruppe 1 sind sieben und mehr Wertungen.
In der Wertung der Auflage-Gruppe 2 sind fiinf und mehr Wertungen.

Jungsch. Geisenhausen 1
Jungsch. Geisenhausen 1
Jungsch. Geisenhausen 2
Brauhaussch. Geisenhausen
Vilstalersch. Geisenhausen
Burgsch. Lichtenhaag
Xaverisch. Wippstetten 1
Xaverisch. Wippstetten 1
Xaverisch. Wippstetten 2
Burgsch. Lichtenhaag
Jungsch. Geisenhausen 2
Xaverisch. Wippstetten 1
Xaverisch. Wippstetten 2
Jungsch. Geisenhausen 2
Vilstalersch. Geisenhausen
Xaverisch. Wippstetten 2
Reib Bonbruck 1
Brauhaussch. Geisenhausen
Brauhaussch. Geisenhausen
Reib Bonbruck 1

Reib Bonbruck 2

314,23
313,34
312,69
310,55
310,17
309,94
309,79
308,16
307,07
306,05
305,64
305,26
304,64
304,41
299,37
298,23
297,33
296,30
294,25
288,40
284,87
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