

Die besten Einzelsieger der Auflage-Klasse 2024 / 2025

1	Rath Oswald	Jungsch. Geisenhausen 1	314,23	8
2	Zitzmann Hans	Jungsch. Geisenhausen 1	313,34	8
3	Neumeier Johann	Jungsch. Geisenhausen 2	312,69	8
4	Bauer Anton	Brauhaußsch. Geisenhausen	310,55	6
5	Hofmann Robert	Vilstalersch. Geisenhausen	310,17	6
6	Huber Eduard	Burgsch. Lichtenhaag	309,94	8
7	Distler Renate	Xaverisch. Wippstetten 1	309,79	8
8	Distler Robert	Xaverisch. Wippstetten 1	308,16	8
9	Zehentbauer Artur	Xaverisch. Wippstetten 2	307,07	6
10	Zeiler Klaus	Burgsch. Lichtenhaag	306,05	8
11	Sellmayer Siegmund	Jungsch. Geisenhausen 2	305,64	8
12	Beba Karl-Heinz	Xaverisch. Wippstetten 1	305,26	8
13	Vilsmeier Rudolf	Xaverisch. Wippstetten 2	304,64	5
14	Rath Gabriele	Jungsch. Geisenhausen 2	304,41	8
15	Aschenbrenner Hubert	Vilstalersch. Geisenhausen	299,37	6
16	Schwab Sieglinde	Xaverisch. Wippstetten 2	298,23	6
17	Manger Roland	Reib Bonbruck 1	297,33	7
18	Nachtmann Rolf	Brauhaußsch. Geisenhausen	296,30	5
19	Dick Josef	Brauhaußsch. Geisenhausen	294,25	6
20	Gruber Christian	Reib Bonbruck 1	288,40	8
21	Fressdorf Detlef	Reib Bonbruck 2	284,87	6

In der Wertung der Auflage-Gruppe 1 sind sieben und mehr Wertungen.

In der Wertung der Auflage-Gruppe 2 sind fünf und mehr Wertungen.